Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO CONTRATO N° 004/2024, ORIUNDO DA ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2024, PREGÃO PRESENCIAL Nº 127/2023,
REFERENTE AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO - SAE.

Valores

16.465,70
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20240225 5915
Processo

2024014369

Saldo anterior Valor Saldo atual

 2.898.105,06 16.465,70 2.914.570,76

16/04/2024
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Endereço

RUA ADEMAR CAMARGO, 75704140, VILA CHAUD, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

221301
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

Conta bancária

01.695.394/0001-02

Telefone

0311-5001 20333-5

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

3 60380 4,60000  460,00100,00 - BORRIFADOR DE PLASTICO RESISTENTE 500 MLBORRIFADOR DE PLASTICO
RESISTENTE 500 ML

4 28036 1,49000  447,00300,00 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM
INDIVIDUAL

ESPONJA MULTIUSO DUPLA
FACE EMBALAGEM
INDIVIDUAL

5 60748 3,50000  350,00100,00 - PANO DE PRATO 100% ALGODAO 38X58 CMPANO DE PRATO 100%
ALGODAO 38X58 CM

6 28090 12,00000  600,0050,00 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA
20 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

SACO PLÁSTICO PARA LIXO
CAPACIDADE PARA 20 LITROS
EMBALAGEM COM 100
UNIDADES

7 16225 12,00000  1.800,00150,00 - VASSOURA DE PALHAVASSOURA DE PALHA

8 22130 12,99000  389,7030,00 - VASSOURA ESFREGÃO DURAVASSOURA ESFREGÃO DURA

9 31334 6,39000  1.278,00200,00ALVEJADO - PANO DE CHÃO CRU Nº 4 80X60 CMPANO DE CHÃO CRU Nº 4
80X60 CM

10 28070 12,50000  6.250,00500,00 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCOPAPEL TOALHA INTERFOLHA -
1000X1 BRANCO

11 22073 24,50000  1.225,0050,00 - RODO DE ALUMINIO 50X1,20MRODO DE ALUMINIO 50X1,20M

12 28089 43,90000  1.317,0030,00 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA
100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

SACO PLÁSTICO PARA LIXO
CAPACIDADE PARA 100
LITROS EMBALAGEM COM 100
UNIDADES

13 75854 78,30000  2.349,0030,00 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA
200 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

SACO PLÁSTICO PARA LIXO
CAPACIDADE PARA 200
LITROS EMBALAGEM COM 100
UNIDADES

 16.465,70

*****(DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   24/04/2024 10:47:02

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA PRISCILA FRANÇA OLIVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   24/04/2024 10:47:02

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.